

KELJONKANKAAN KOULUYHDISTYS RY:N KANNANOTTO

KELJONKANKAAN KOULUN TERVEYDELLISIIN OLOSUHTEISIIN JA TOIMENPITEISIIN

Keljonkankaan alakoulu (n. 500 oppilasta) sijaitsee Jyväskylän Keljonkankaalla osoitteessa Aapistie 2. Oppilaiden vanhempia edustaa Keljonkankaan kouluyhdistys ry. Oppilaiden vanhemmat haluavat esittää huolensa Keljonkankaan koulun terveydellisestä olosuhteista sekä esittää konkreettisia toimenpiteitä tilanteen parantamiseksi.

1. Remontointi ja tiloihin tehtävät parannustoimet

Remontoinnin ja parannustoimien aikana on varmistettava, ettei niistä aiheudu terveydellistä haittaa oppilaille ja henkilökunnalle. Esimerkiksi hienojakoinen rakennus- ja/tai villapöly aiheuttaa helposti oireita hengitysteissä, limakalvoilla ja kurkussa (esim. käheys, äänenmenetykset). Alentunut sisäilman puhtaus tai riittävyys vaikuttaa myös suoraan oppilaiden jaksamiseen, käyttäytymiseen, keskittymiskykyyn sekä oppimiseen.

2. Lasten oireilun säännönmukainen seuranta ja kokonaiskuva

Vaadimme koululle jatkuvaa ja säännönmukaisempaa seurantaa lasten oireilusta sekä tietojen kokoamista niin, että voidaan nähdä kokonaisuus sekä mahdolliset keskittymät esimerkiksi tiettyihin luokkiin tai tiloihin liittyen. Kouluhenkilöstön edustajien terveydentilaa sekä kokonaiskuva pystytään seuraamaan työterveyden kautta, mutta oppilaille vastaavaa seurantaa ei ole ollut.

Kuulimme yhdistyksemme hallituksen kokouksessa Jyväskylän ympäristöterveystarkastajalta, että laajempia lasten terveystarkastuksia ei yleensä tehdä remontointien aikana. Keljonkankaan koululla remonteja on kuitenkin ollut pidemmällä aikajaksolla useita, joten työskentelystä remonttien keskellä on tullut jo enemmän "normaali" kuin poikkeustila oppilaille ja henkilökunnalle. Kyselyn toteuttaminen kertoisi siis rehellisesti tämän hetken tilanteen, joka on todellisuutta yli 500 oppilaalle sekä koulun henkilökunnalle joka päivä.

Pyydämme toteuttamaan laajemman terveystarkastuksen oppilaiden keskuudessa vielä kuluvan lukuvuoden aikana, jotta terveydellinen kokonaiskuva saadaan selville myös oppilaiden osalta.

Saimme hallituksen kokouksessamme marraskuussa käytännön esimerkin siitä, miten hajanaisesta tiedosta voi tulla suurempi kokonaisuus vasta, kun tiedot saadaan yhdistettyä. Kävi ilmi, että vanhempien keskustellessa keskenään, oli neljän perheen vanhemmat ihmetellyt samalla luokalla olleiden lastensa lisääntyneitä nenäverenvuotoja. Kaikkien oppilaiden vanhemmille olisi hyvä kertoa toimintaohjeet, miten tulee edetä, jos lapsella havaitaan mahdollista oireilua.

3. Viestintä

Vanhemmat toivovat Jyväskylän tilapalvelulta entistä aktiivisempaa tiedottamista koululle tehtävistä korjaustoimista ja parannuksista sekä niiden vaikutuksista päivittäiseen työskentelyyn. Epätietoisuus ruokkii huhuja ja mahdollisen virheellisen tiedon leviämistä oppilaiden sekä vanhempien keskuudessa.

Julkiset muistiot, dokumentit ja pöytäkirjat tulee olla vanhempien luettavissa Keljonkankaan koulun Pedanet-sivuilla. Toivomme, että sivustolle lisättävästä tiedosta ilmoitetaan vanhemmille esimerkiksi Wilma-viestillä. Lisäksi vanhempien edustajat (koulu yhdistys) tulee olla kutsuttuna koululla järjestettäviin tilaisuuksiin, joissa oppilaiden opiskeluolosuhteisiin liittyviä aiheita käsitellään.

Pyydämme tilapalvelulta vastinetta kannanottoomme tammikuun 2019 aikana.

Jyväskylässä 20.12.2018



Laura Poikolainen

puheenjohtaja
Keljonkankaan koulu yhdistys ry

Vastaanottaja: Jyväskylän Tilapalvelu, Petteri Kontro, perusopetuksen palvelujohtaja Tuija Rasinen

Tiedoksi: Keljonkankaan koulun rehtori, Marja Hänninen-Helin, ympäristöterveystarkastaja Jari Pihlajaniemi